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MÅNADSBREV nr 11-12, 2018-2019 
Inner Wheels tema året 2018-2019 

”Empower and Evolve” 
 
 

Presidenten Kära IW-vänner! 
 
 Nu är snart mitt år som president till ända. I det sista månadsbrevet för IW-

året vill jag önska er en varm och skön sommar. Jag är just nu i Helsingborg i 
strålande väder och väntar i dag den 16 april på att få se och höra när det 
skjutes salut från Kronborgs slott för att fira drottning Margarethe II:s 
födelsedag. Jag ser nu fram emot vårutflykten till Statarmuseet i Torup både 
att få se hur statarna bodde och levde och att få lyssna på den typ av 
underhållning som även de uppskattade på sin tid. Jag önskar samtidigt  
Eva Bruzaeus lycka till med sitt presidentår! 

 
 Birgitta   
 
Kallelse   1 Välkommen till vårutflykt med presidentskifte tisdagen den 14 maj 2019. 

Utflykten går till Statarmuseet i Torup där vi kommer att få en guidad visning av 
museet. Därefter blir vi bjudna på vegetarisk sopplunch, smör och bröd och 
därefter kaffe och hembakad sockerkaka. 

 Vi kommer även att bli bjudna på fin underhållning – en unik förhandstitt på en 
föreställning av och med sångare från Malmö Opera. 

 Avgift: 200 kronor 
 Information om vägbeskrivning samt utförligare information om 

underhållningen bifogas detta månadsbrev. 
 Den som önskar skjuts ringer Gerd Lindström som samordnar transporten. 
 Medtag gärna vänner samt respektive! 
 
Anmälan 1  Senast den 6 maj till klubbmästaren.  

 

Sommarmöte Malmö Limhamn Slottsstadens IWC bjuder in till sommarmöte på Skanörs 
Gästis den 2 juli 2019 kl 13.00. Inbetalning 250 kronor skall ske till klubbens 
bankgiro  5753-7524. Det går även att betala till swishkonto 123 227 28 62 – 
lägg då på 2 kronor till summan / bankens arvode på swish/. 
Då inbetalning skett gäller den som anmälning, sista dag 25 juni.  
Fiskrätt serveras, bordsdryck, kaffe o liten kaka. Den som önskar annat 
alternativ skall anmäla detta.  
Sixten Nordström är inbjudan att tala om musikhistoriska sanningar och 
skrönor.  
Insamling kommer att göras och behållningen går oavkortat till 
Sjukhusclownerna vid Skånes Universitets Sjukhus i Malmö. 
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Styrelseprotokoll Påminner er om att alla styrelseprotokoll läggs ut på hemsidan allteftersom de   
  justeras. Ni går in på Innerwheel.se, klickar på medlemsregister längst upp till 

höger och loggar in med ert lösen. Till vänster ser ni ”Min profil” med en liten 
pil. Klicka på pilen och sedan min klubb. Klicka på fliken ”Dokument”. Där kan ni 
läsa alla dokument som produceras, bl a protokoll.  

 
Funktionärsnål Påminner om att ni som har en funktionärsnål skall återlämna denna inför 

nästa verksamhetsår. Ber er därför medtaga eventuell nål till majmötet då vi 
saknar en del nålar. 

 
Höstutflykt  Distriktets höstutflykt den 29 september 2019 
  Höstutflykten kommer att gå till Falsterbonäset. Mer information kommer 

senare. 
 
Vårens tisdagsluncher 7 maj och 4 juni. 

Tack Tack har inkommit från Inner Wheel Rådet avseende Narkotikasökhundar och 
IW-doktorn. 

Utträde Begäran om utträde har inkommit från AnnaMaria Askaner och Eva Henriksson. 

 
Nästa styrelsemöte  Nästa styrelsemöte hålls den 15 augusti 2019 kl 18.00 hos Eva Bruzaeus, 

Duvbåtsgatan 16 D, Limhamn. 
 

 

 

Eva Claesson 
Sekreterare  
 

 

Bilagor: Information om underhållningen på Statarmuseet  
Vägbeskrivning till Statarmuseet  
Referat från den 12 februari 2019 

 Referat från den12  mars 2019  
 Referat från den 9 april 2019 
  
  
   
  
 

 
 

 


